PORTARIA SEMAM N.º 054, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  SECRETÁRIO  DE  MEIO  AMBIENTE,  DO  MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  NO  USO  DAS

ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO  DECRETO  N°  44.600,  DE

13/07/2023  E  NOS TERMOS DO ART.  91  E  SEGUINTES DA LEI  N°  2.898/2006  E  LEI  N°

4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1°.  Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de

DEZEMBRO/2024.

MAT. NOME INÍCIO
PA

TÉRMINO
PA

INÍCIO
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

DIAS

2553 JUCIMAR BARCELOS
VIEIRA

10/10/2022 09/10/223 28/12/2024 26/01/2025 30

2625 EDENILTON SOARES
CABIDELLI

30/03/2022 29/03/2023 02/12/2024 31/12/2024 30

2802 GILMAR FERREIRA GOMES 11/04/2023 10/04/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

20116 LUCIMARA APARECIDA C
DOS SANTOS FERREIRA

02/10/2023 01/10/2024 23/12/2024 21/01/2025 30

28924 ANDRE MENDES PIOL 05/12/2023 04/12/2024 10/12/2024 08/01/2025 30

31494 CAMILA LONARDELLI
COUTO

21/11/2023 20/11/2024 09/12/2024 23/12/2024 15

36598 PRISCILLA NOBRES DOS
SANTOS

01/06/2022 31/05/2023 11/12/2024 22/12/2024 12

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de novembro de 2024.

ALADIM FERNANDO CERQUEIRA
Secretário de Meio Ambiente
Decreto Nº 39.192 de 2021

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7065 | (27) 3270-7067 | www.aracruz.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600320032003100340033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-25T16:36:58-0300